1805, 5º andar, Santo Agostinho, Belo Horizonte/MG.
 
*A contribuição previdenciária deverá ser recolhida mediante empenho específico para despesas dessa natureza, no val
4.900,00, correspondente a 20% sobre o valor dos serviços. 

 
- Valor total da contratação: R$ 29.400,00 (vinte e nove mil e quatrocentos reais).

 

CONTRATADA:
61.672.130 HELBERT FABIANO DE SOUZA - CNPJ: 61.672.130/0001-65.
 
FUNDAMENTO LEGAL
Art.75, inciso II da Lei n.14.133/2021.
 
LINKS
- Classificação da Despesa 1643841
- Mapa de Riscos 1637208
- Mapa comparativo de preços 1637233